
          COPIA   

 
COMUNE DI PESCOSOLIDO 

PROVINCIA DI FROSINONE 
 

 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  106  del  23-11-2013 
 
REGISTRO  SERVIZIO AMMINISTRATIVO  n. 48  del  23-11-2013 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO REGISTRI DI 

STATO CIVILE - ANNO 2013 
 

 
L’anno  duemilatredici, il giorno  ventitre del mese di novembre, nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  

VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTI gli artt. 4, 13 e segg. Del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.06.2012 esecutiva ai sensi di legge 
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2012; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 78/2012 esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
sono stati individuati i responsabili dei servizi ed attribuite le risorse per la gestione degli stessi; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 6 del 16.06.2009; 
  



Copia Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO  n. 106 del 23-11-2013 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 2 di 4 

 

 

PREMESSO che occorre ordinare per l’Ufficio demografico i registri dello Stato Civile  per 

l’anno 2013 quali NASCITA, MATRIMONIO, PUBBLICAZIONI DI MATRIMONIO E 

CITTADINANZA;  

 

 

 

VISTA la nota di richiesta alla Ditta LA MULTIGRAFICA di Frosinone per la fornitura dei 

registri per l’anno 2013 già abituale fornitrice per gli anni precedenti; 

 

 

 

 RITENUTO dover  provvedere all’impegno di spesa per un importo presumibile di  €.840,95; 

 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

 

1. di impegnare la somma di  €. 850,00 per l’acquisto dei registri di Stato Civile per l’anno 

2013  presso la  Ditta La MULTIGRAFICA di Frosinone;  

 

 

2. di  imputare la spesa derivante dal presente atto sul servizio cod. 1.02.02.02 del bilancio 

in corso; 

 

3. di liquidare la spesa con separato e distinto atto, a presentazione di regolare fattura. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Copia Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO  n. 106 del 23-11-2013 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 3 di 4 

 

 
IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI 

  



Copia Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO  n. 106 del 23-11-2013 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 4 di 4 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

NOTE: 

 
 

Pescosolido, 23-11-2013            

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to rag. ANNA D'AMBROSIO 

 

 

 

 

 

SEGRETERIA COMUNALE 

 
Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n°  106  del registro Generale. 

 

Pescosolido, 23-11-2013 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Pescosolido, 21/05/2014            

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 

 

La presente copia è conforme all’originale in atti. 
 

 

Pescosolido, 21/05/2014  
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 

_____________________________ 

 

 


